
Clas Codice Società AF JF PSF TOT

1 VC019 Atl. Stronese Nuova Nordaffari 40 40 35 115

Clas Codice Società AM JM PSM TOT

1 CN007 Pod. Valle Varaita 40 40 38 118

2 CN020 Atl. Roata Chiusani 39 37 37 113

3 CN004 Dragonero 37 38 28 103

4 TO001 Battaglio Cus Torino 29 39 34 102

Clas Codice Società CDS
Punti CDS 

Assoluto

1 CN016 Atl. Saluzzo 12 40 gIà qualificata nel 2021

2 TO001 Battaglio Cus Torino 15 39

3 CN007 Pod. Valle Varaita 26 38

4 AT003 Brancaleone 49 37

5 TO047 Borgaretto 75 54 36

6 VC019 Atl. Stronese Nuova Nordaffari 54 35

7 CN004 Dragonero 60 34

8 AL001 Atl. Alessandria 63 33

9 VC065 Climb Runners 69 32

10 NO037 G.S.Fulgor Prato Sesia 72 31

11 TO015 Atl. Canavesana 77 30

12 TO003 Atl. Susa Adriano Aschieris 88 29

13 TO002 Sisport 113 28

14 TO280 Torino Road Runners 123 27

15 TO224 Pod. Torino 140 26

16 TO090 Doratletica 179 25

17 VC001 Atl. Santhià 188 24

18 TO094 Giannonerunning Circuit 200 23

19 TO265 Equilibra Running Team 222 22

Clas Codice Società CDS
Punti CDS 

Assoluto

1 VC019 Atl. Stronese Nuova Nordaffari 24 40

2 CN008 Atl.Alba 28 39

3 CN004 Dragonero 34 38

4 TO226 SAFAtletica Piemonte 35 37

5 CN007 Pod. Valle Varaita 36 36

6 VC004 Atl. Vercelli 43 35

FIDAL PIEMONTE

CDS ASSOLUTO DI CROSS 2022 

Campionato di Societa' Assoluto F

Campionato di Societa' Assoluto M

Femminile PSF

Junior F



FIDAL PIEMONTE

CDS ASSOLUTO DI CROSS 2022 

Clas Codice Società CDS
Punti CDS 

Assoluto

1 VC019 Atl. Stronese Nuova Nordaffari 9 40 gIà qualificata nel 2021

2 TO002 Sisport 18 39

3 CN005 Atl. Mondovì Acqua San Bernardo 29 38

4 VB025 GS Genzianella 35 37

5 TO164 Atl. Team Carignano 38 36

6 CN020 GS Roata Chiusani 39 35

TO001 Battaglio Cus Torino gIà qualificata nel 2021

Clas Codice Società CDS
Punti CDS 

Assoluto

1 TO004 Atl. Giò 22 Rivera 10 40

2 CN016 Atl. Saluzzo 12 39 gIà qualificata nel 2021

3 CN007 Pod. Valle Varaita 22 38

4 CN020 GS Roata Chiusani 25 37

5 AL001 Atl. Alessandria 37 36

6 NO037 G.S.Fulgor Prato Sesia 50 35

7 TO001 Battaglio Cus Torino 53 34

8 VC065 Climb Runners 64 33

9 TO003 Atl. Susa Adriano Aschieris 73 32

10 TO047 Borgaretto 76 31

11 AT001 SS. V. Alfieri Asti 82 30

12 VC001 Atl. Santhià 93 29

13 CN004 Dragonero 98 28

14 AT003 Brancaleone Asti 109 27

15 VC004 Atl. Vercelli 113 26

16 CN008 Atl. Alba 114 25

17 TO200 Base Running 142 24

18 TO280 Torino Road Runners 159 23

19 TO015 Atl. Canavesana 169 22

20 TO094 Giannonerunning Circuit 175 21

21 CN006 Pod. Buschese 184 20

22 TO224 Pod. Torino 204 19

23 TO265 Equilibra Running Team 219 18

24 TO100 Atl. Venturoli 269 17

Clas Codice Società CDS
Punti CDS 

Assoluto

1 CN007 Pod. Valle Varaita 10 40 gIà qualificata nel 2021

2 TO001 Battaglio Cus Torino 13 39

3 CN004 Dragonero 26 38

4 CN020 Atl. Roata Chiusani 33 37

Allieve

Maschile PSM

Junior M



FIDAL PIEMONTE

CDS ASSOLUTO DI CROSS 2022 

Clas Codice Società CDS
Punti CDS 

Assoluto

1 CN007 Pod. Valle Varaita 23 40

2 CN020 Atl. Roata Chiusani 33 39 gIà qualificata nel 2021

3 VC049 Bugella Sport 36 38 gIà qualificata nel 2021

4 CN004 Dragonero 45 37

5 VC043 Atl. Gaglianico 50 36

6 TO002 Sisport 62 35

7 CN008 Atl. Alba 65 34

8 AL001 Atl. Alessandria 74 33

9 AT001 v. Alfieri Asti 74 32

10 TO003 Atl. Susa Adriano Aschieris 74 31

11 CN005 Atl. Mondovì Acqua San Bernardo 86 30

12 TO001 Battaglio Cus Torino 88 29 gIà qualificata nel 2021

13 CN001 Atl. Fossano 94 28

Allievi


